
 
  

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики» 

  

 

О разрешении МКОУ «Лутохинская СОШ» МО «Киясовский район» 

  списания транспортного средства 

            

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                                  21 октября 2021 года 

 

       

 В соответствии с пунктом 1 статьи 296 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования  «Киясовский район», 

пунктом 8.8 Положения о Порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования  "Киясовский район", 

утверждѐнного решением Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский 

район" от 22 августа 2011 № 430 (в редакции решения от 24 августа 2015 года № 351), 

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский 

район Удмуртской Республики»,     

 

РЕШАЕТ:  

          

            1. Разрешить муниципальному казенному общеобразовательному учреждению 

«Лутохинская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования 

«Киясовский район» в связи с невозможностью дальнейшей эксплуатации списание 

транспортного средства -  автобуса ПАЗ ПАЗ-32053-70, 2018 года выпуска; модель, 

номер двигателя 523420 H1002438; цвет золотисто-желтый;  регистрационный знак 

С439ЕС18, первоначальной балансовой стоимостью 1792300,00 (Один миллион семьсот 

девяносто две тысячи триста) рублей 00 копеек. 

         2. Опубликовать  настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на официальном 

сайте органов местного самоуправления МО "Киясовский район" kiyasovo.udmurt.ru. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования "муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики"                                               И.М. Сибиряков 

 

 

с. Киясово 

21 октября 2021 года 

№ 30 

 

http://kiyasovo.udmurt.ru/

